
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Грязи Грязинского 

муниципального района Липецкой области 

 

   ПРИКАЗ  

             

 

«30»  августа 2024 года                                                   №180 

 

 

О назначении за размещение информации 

о школьном спортивном клубе (ШСК) 

 

          

В целях совершенствования постановки и организации внеклассной 

спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственного за размещение информации о ШСК на 

сайте школы заместителя директора Карпилянскую А.С. 

2. Разместить на сайте школы календарный план работы ШСК на 2024-

2025 учебный год. 

3. Разместить на сайте школы план спортивных мероприятий ШСК на 

2024-2025 учебный год. 

4. Разместить на сайте школы расписание работы спортивных секций 

ШСК на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                 А.О. Соболев 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области
	ПРИКАЗ


		2024-12-12T08:47:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 Г. ГРЯЗИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




